Địa chỉ: 462 Bùi Trọng Nghĩa, khu phố 3A, phường Trảng Dài, tỉnh Đồng Nai, số điện thoại 02513.890.497

UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG TRẢNG DÀI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND      Trảng Dài, ngày      tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO KẾT THÚC NIÊM YẾT CÔNG KHAI
Kết quả xác định dạng tật và mức độ khuyết tật tháng 11/2025

Ngày 25/11/2025 UBND phường Trảng Dài ban hành Thông báo số
130/TB-UBND về việc niêm yết công khai kết quả xác định dạng tật và mức độ
khuyết tật tháng 11/2025. (Có danh sách đính kèm)

Sau 05 ngày làm việc niêm yết công khai, từ ngày 25/11/2025 đến hết ngày
02/12/2025, không có ý kiến phản ánh, kiến nghị gì của người dân về kết quả
xác định dạng tật và mức độ khuyết tật tháng 11/2025. Vậy UBND phường
Trảng Dài thông báo kết thúc niêm yết công khai và tiến hành cấp giấy xác nhận
khuyết tật cho các đối tượng đủ điều kiện theo đúng trình tự, thủ tục./.

Nơi nhận:
-  Thành viên HĐXĐMĐKT phường;
-  Trưởng 14  khu phố;
-  Lưu: VT,  phòng VHXH (Nhung).

KT. CHỦ TỊCH
PHÍ CHỦ TỊCH

Trần Hùng

		2025-12-02T15:09:09+0700

		2025-12-02T15:14:46+0700

		2025-12-02T15:24:53+0700

		2025-12-02T15:25:48+0700
	Trần Hùng

		2025-12-03T10:10:43+0700

		2025-12-03T10:10:43+0700

		2025-12-03T10:10:43+0700